
単位：千円　
助成事業 国際 傷害補償制度

特別会計 特別会計 特別 会計

2,100 0 0 0 0 0 2,100

1.基本財産運用収入 2,100 2,100

298,170 0 0 0 0 0 298,170

1.支部分担金 7,500 7,500

2.会員登録料 254,050 254,050

3.維持会費 36,620 36,620

144,384 4,050 0 0 0 0 148,434

1.大会参加料 25,894 4,050 29,944

2.用具検定費 25,000 25,000

3.機関誌関係費 8,700 8,700

4.技術等級認定料 6,250 6,250

5.公認審判収入 60,240 60,240

6.出版物収入 18,300 18,300

0 69,520 0 0 0 0 69,520

1.補助金収入 0 69,520 69,520

12,350 15,900 3,000 0 500 0 31,750

1.協賛金 12,250 15,900 3,000 31,150

2.寄付金 100 100

3.免税募金 500 500

4,600 1,110 10 1 0 0 5,721

1.受取利息収入 30 5 10 1 46

2.広告料 70 1,000 1,070

3.雑収入 4,500 105 4,605

485 112,495 16,100 2,151 0 △ 131,231 0

1.一般会計 112,495 16,100 2,151 △ 130,746 0

2.募金会計 485 △ 485 0

事業活動収入計 462,089 203,075 19,110 2,152 500 △ 131,231 555,695

224,323 203,075 18,800 2,000 15 0 448,213

1.大会開催地関係費 59,418 59,418

2.地域大会補助費 4,300 4,300

3.地域グループ育成費 73,820 73,820

4.広報活動費 40,300 40,300

5.表彰費 6,000 6,000

6.技術等級関係費 1,335 1,335

7.公認審判関係費 22,850 22,850

8.用具施設証作成費 1,300 1,300
9.創始130周年（創立90周年）記念事業費 15,000 15,000

10.競技力向上費 173,200 173,200

11.指導者育成事業費 8,200 8,200

12.大会開催等関係費 18,650 18,650
13.日本スポーツマスターズ参加支援費 3,025 3,025

14.親善大会費 1,400 1,400

15.普及指導費 10,000 10,000
16.普及用具、教材費 3,500 3,500
17.国際大会派遣費 3,900 3,900
18.傷害補償金 2,000 2,000
19.免税手数料 15 15

２．事業活動支出

平成26年度 第1次補正予算書総括表
（平成26年4月1日から平成27年3月31日まで）

一般会計 合計募金会計 内部取引消去

(1)基本財産運用収入

１．事業活動収入

Ⅰ 事業活動収支の部

科目

(4)補助金等収入

(3)事業収入

(2)会費収入

(5)協賛金寄付金収入

(7)他会計からの繰入金収入

(6)雑収入

(1)事業費支出
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助成事業 国際 傷害補償制度

特別会計 特別会計 特別 会計

115,029 0 100 152 0 0 115,281

1.人件費 42,529 42,529

2.会議費 15,500 15,500

3.会員登録関係費 27,000 27,000

4.ＩＴ関係費 13,000 13,000

5.一般管理費 17,000 100 152 17,252

1,150 0 0 0 0 0 1,150

1.加盟費 1,150 1,150

130,746 0 0 0 485 △ 131,231 0

1.一般会計 485 △ 485 0

2.助成事業特別会計 112,495 △ 112,495 0

3.国際特別会計 16,100 △ 16,100 0

4.傷害補償制度特別会計 2,151 △ 2,151 0

5.募金会計 0

事業活動支出計  471,248 203,075 18,900 2,152 500 △ 131,231 564,644

事業活動収支差額 △ 9,159 0 210 0 0 0 △ 8,949

0 0 0 0 0 0 0

投資活動収入計   0 0 0 0 0 0 0

1,500 0 0 0 0 0 1,500

1.職員退職積立金支出 1,500 1,500

10,000 0 0 0 0 0 10,000

1.資産取得資金積立金支出 10,000 10,000

投資活動支出計　 11,500 0 0 0 0 0 11,500

投資活動収支差額 △ 11,500 0 0 0 0 0 △ 11,500

0 0 0 0 0 0 0

財務活動収入計   0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

財務活動支出計   0 0 0 0 0 0 0

財務活動収支差額 0 0 0 0 0 0 0

9,916 9,916

当期収支差額 △ 30,575 0 210 0 0 0 △ 30,365

前期繰越収支差額 53,922 0 1,018 0 0 0 54,940

次期繰越収支差額 23,347 0 1,228 0 0 0 24,575

一般会計

(1)職員退職積立金支出

Ⅳ　予備費支出

(4)他会計への繰入金支出

(3)加盟費支出

(2)管理費支出

２．投資活動支出

Ⅲ　財務活動収支の部

１．借入金限度額　　100,000千円

１．財務活動収入

２．財務活動支出

Ⅱ　投資活動収支の部

１．投資活動収入

(注)

(2)資産取得資金積立金支出

内部取引消去 合計科目 募金会計
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単位：千円

予算額 補正額 補正後予算額 備考

1,100 1,000 2,100
1.基本財産運用収入 1,100 1,000 2,100

298,170 0 298,170
1.支部分担金 7,500 0 7,500
2.会員登録料 254,050 0 254,050
3.維持会費 36,620 0 36,620

142,084 2,300 144,384
1.大会参加料 23,394 2,500 25,894
2.用具検定費 25,000 0 25,000
3.機関誌関係費 8,900 △ 200 8,700
4.技術等級認定料 6,250 0 6,250
5.公認審判収入 60,240 0 60,240
6.出版物収入 18,300 0 18,300

7,350 5,000 12,350
1.協賛金 7,250 5,000 12,250
2.寄付金 100 0 100

4,600 0 4,600
1.受取利息収入 30 0 30
2.広告料 70 0 70
3.雑収入 4,500 0 4,500

485 0 485
1.募金会計 485 0 485

事業活動収入計   453,789 8,300 462,089

223,423 900 224,323
1.大会開催地関係費 55,518 3,900 59,418
2.地域大会補助費 4,300 0 4,300
3.地域グループ育成費 73,820 0 73,820
4.広報活動費 36,300 4,000 40,300
5.表彰費 13,000 △ 7,000 6,000
6.技術等級関係費 1,335 0 1,335
7.公認審判関係費　 22,850 0 22,850
8.用具施設証作成費 1,300 0 1,300
9.創始130周年（創立90周年）記念事業費 15,000 0 15,000

117,029 △ 2,000 115,029
1.人件費 44,529 △ 2,000 42,529
2.会議費 15,500 0 15,500
3.会員登録関係費 27,000 0 27,000
4.ＩＴ関係費 12,000 1,000 13,000
5.一般管理費 18,000 △ 1,000 17,000

850 300 1,150
1.加盟費 850 300 1,150

131,071 △ 325 130,746
1.助成事業特別会計 107,920 4,575 112,495

一般会計　第1次補正予算書
（平成26年4月1日から平成27年3月31日まで）

科目

(3)加盟費支出

(3)事業収入

Ⅰ 事業活動収支の部
１．事業活動収入

(4)協賛金寄付金収入

(6)他会計からの繰入金収入

(5)雑収入

(4)他会計への繰入金支出

２．事業活動支出

(1)基本財産運用収入

(2)管理費支出

(2)会費収入

(1)事業費支出
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予算額 補正額 補正後予算額 備考
2.国際特別会計 21,000 △ 4,900 16,100
3.傷害補償制度特別会計 2,151 0 2,151

事業活動支出計   472,373 △ 1,125 471,248
事業活動収支差額 △ 18,584 9,425 △ 9,159

投資活動収入計   0 0 0

1,500 0 1,500

1.職員退職積立金支出 1,500 0 1,500

10,000 0 10,000

1.資産取得資金積立金支出 10,000 0 10,000

投資活動支出計　 11,500 0 11,500

投資活動収支差額 △ 11,500 0 △ 11,500

0 0 0

財務活動収入計   0 0 0

0 0 0

財務活動支出計   0 0 0

財務活動収支差額 0 0 0

9,916 0 9,916

当期収支差額 △ 40,000 9,425 △ 30,575

前期繰越収支差額 40,000 13,922 53,922

次期繰越収支差額 0 23,347 23,347

Ⅳ　予備費支出

(2)資産取得資金積立金支出

Ⅲ　財務活動収支の部

２．投資活動支出

(1)職員退職積立金支出

２．財務活動支出

Ⅱ　投資活動収支の部

１．投資活動収入

１．財務活動収入

科目
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単位：千円　

予算額 補正額 補正後予算額 備考

4,200 △ 150 4,050
1.大会参加料 4,200 △ 150 4,050

71,920 △ 2,400 69,520
1.補助金収入 71,920 △ 2,400 69,520

15,900 0 15,900
1.協賛金 15,900 0 15,900

1,110 0 1,110
1.受取利息収入 5 0 5
2.広告料 1,000 0 1,000
3.その他収入 105 0 105

107,920 4,575 112,495
1.一般会計 107,920 4,575 112,495

事業活動収入計   201,050 2,025 203,075

201,050 2,025 203,075
1.競技力向上費 169,200 4,000 173,200
2.指導者育成事業費 9,200 △ 1,000 8,200
3.大会開催等関係費 18,650 0 18,650
4.スポーツマスターズ参加支援費 4,000 △ 975 3,025

事業活動支出計   201,050 2,025 203,075
事業活動収支差額 0 0 0

0 0 0

投資活動収入計   0 0 0

0 0 0

0

投資活動支出計   0 0 0

投資活動収支差額 0 0 0

0 0 0

0

財務活動収入計   0 0 0

0 0 0

0

財務活動支出計   0 0 0

財務活動収支差額 0 0 0

0

当期収支差額 0 0 0

前期繰越収支差額 0 0 0

次期繰越収支差額 0 0 0

２．事業活動支出

Ⅳ　予備費支出

Ⅱ　投資活動収支の部

１．投資活動収入

Ⅲ　財務活動収支の部

(1)事業費支出

１．財務活動収入

２．財務活動支出

２．投資活動支出

Ⅰ 事業活動収支の部
１．事業活動収入

(5)他会計からの繰入金収入

助成事業特別会計　第1次補正予算書
（平成26年4月1日から平成27年3月31日まで）

(4)雑収入

(1)事業収入

(2)補助金等収入

(3)協賛金寄付金収入

科目
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単位：千円　

予算額 補正額 補正後予算額 備考

3,000 0 3,000
1.協賛金 3,000 0 3,000

10 0 10
1.受取利息収入 10 0 10

21,000 △ 4,900 16,100
1.一般会計 21,000 △ 4,900 16,100

事業活動収入計   24,010 △ 4,900 19,110

23,700 △ 4,900 18,800
1.親善大会費 1,100 300 1,400
2.普及指導費 17,000 △ 7,000 10,000
3.普及用具、教材費 3,500 0 3,500
4.国際大会派遣費 2,100 1,800 3,900

100 0 100
1.一般管理費 100 0 100

0 0 0
1.国際大会積立金支出 0 0 0

事業活動支出計   23,800 △ 4,900 18,900
事業活動収支差額 210 0 210

0 0 0

投資活動収入計   0 0 0

0 0 0

0

投資活動支出計   0 0 0

投資活動収支差額 0 0 0

0 0 0

0

財務活動収入計   0 0 0

0 0 0

0

財務活動支出計   0 0 0

財務活動収支差額 0 0 0

0

当期収支差額 210 0 210

前期繰越収支差額 1,000 18 1,018

次期繰越収支差額 1,210 18 1,228

１．事業活動収入

Ⅲ　財務活動収支の部

Ⅳ　予備費支出

(1)事業費支出

(2)管理費支出

Ⅱ　投資活動収支の部

１．投資活動収入

２．財務活動支出

２．投資活動支出

１．財務活動収入

国際特別会計　第1次補正予算書
（平成26年4月1日から平成27年3月31日まで）

Ⅰ 事業活動収支の部

(3)国際大会積立金支出

２．事業活動支出

(3)他会計からの繰入金収入

科目

(2)雑収入

(1)協賛金寄付金収入
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Ⅰ. 収入の部 （単位：千円）

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（1）．経常収益

　　基本財産運用収入 2,100 0 2,100

　　会費収入 245,453 52,717 298,170

　　事業収入 148,434 0 148,434

　　補助金収入 69,520 0 69,520

　　協賛金寄付金収入 31,750 0 31,750

　　雑収入 5,721 0 5,721

502,978 52,717 555,695

（2）．経常費用

事業費 502,978 0 502,978

役員報酬 4,320 0 4,320

給料 10,358 0 10,358

職員手当等 2,259 0 2,259

退職給付費用 326 0 326

福利厚生費 0 0 0

賃金 1,360 0 1,360

賞与引当金繰入 356 0 356

旅費交通費 102,497 0 102,497

通信運搬費 1,853 0 1,853

支払手数料 6,106 0 6,106

減価償却費 954 0 954

会議費 22,344 0 22,344

消耗品費 26,315 0 26,315

修繕費 0 0 0

印刷製本費 7,975 0 7,975

光熱水費 0 0 0

賃借料 9,962 0 9,962

保険料 1,212 0 1,212

諸謝金 5,068 0 5,068

報償費 15,380 0 15,380

租税公課 0 0 0

支払負担金 89,869 0 89,869

支払助成金 111,625 0 111,625

委託費 79,100 0 79,100

雑費 3,739 0 3,739

公益事業目的会計区　　　分

平成26年度　収支予算書<損益計算ベース>

合計

平成26年4月1日から平成27年3月31日まで

経常収益計

法人会計
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管理費 0 65,564 65,564

役員報酬 0 1,680 1,680

給料 0 10,214 10,214

職員手当等 0 6,144 6,144

退職給付費用 0 759 759

福利厚生費 0 5,555 5,555

賃金 0 640 640

賞与引当金繰入 0 829 829

旅費交通費 0 11,129 11,129

通信運搬費 0 1,695 1,695

支払手数料 0 208 208

減価償却費 0 674 674

会議費 0 674 674

消耗品費 0 542 542

修繕費 0 1,038 1,038

印刷製本費 0 360 360

光熱水費 0 1,538 1,538

賃借料 0 0 0

保険料 0 1,107 1,107

諸謝金 0 0 0

報償費 0 0 0

租税公課 0 2,668 2,668

支払負担金 0 0 0

支払助成金 0 5,260 5,260

委託費 0 9,314 9,314

雑費 0 3,536 3,536

502,978 65,564 568,542

当期経常増減額 0 △ 12,847 △ 12,847

２．経常外増減の部 0 0 0

（1）経常外収益 0 0 0

（２）経常外費用 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

当期税引前一般正味財産増減額 0 △ 12,847 △ 12,847

当期一般正味財産増減額 0 △ 12,847 △ 12,847

一般正味財産期首残高 206,052 256,303 462,355

一般正味財産期末残高 206,052 243,456 449,508

Ⅱ　指定正味財産 0 0 0

当期指定正味財産増減額 0 0 0

当期指定正味財産期首残高 0 0 0

当期指定正味財産期末残高 0 0 0

Ⅲ　当期正味財産期末残高 206,052 243,456 449,508

合計公益事業目的会計 法人会計

経常費用計

区　　　分
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